
 
 
 Classificació  : Kids Cup Lleida Tartareu                                           
 
 Lloc de celebració   : TARTAREU             
 Data                 : 05/10/24 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  7.72   Kms - Promig     :  19.97  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     253 GARRIGA,ARAN         ALEVI  E BIKE KIDS                00:23:12           
   2     201 GARCIA,VICTOR        ALEVI  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:23:47       35 seg. 
   3     207 LEIS,PAU             ALEVI  E PC BAIX EBRE             00:24:54     1:42 min. 
   4     285 PERIS,ROGER          ALEVI  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:25:25     2:13 min. 
   5     247 MORALES,POL          ALEVI  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:25:50     2:38 min. 
   6     231 BROS,ALBERT          ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES       00:27:16     4:04 min. 
   7     234 Fontanet,Nil         ALEVI  LA MARCA CLUB CICLISME     00:27:43     4:31 min. 
   8     254 CLAPÉS,GIL           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:28:01     4:49 min. 
   9     205 FERRER,MARTINA       FALEV  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES  00:29:08     5:56 min. 
  10     269 ADELL,JORDI          ALEVI  POBLA SPRINT CICLO CLUB    00:29:32     6:20 min. 
  11     314 SALA,ALBERT          ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES       00:29:57     6:45 min. 
  12     324 SALA,NIL             ALEVI  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB   00:29:57     6:45 min. 
  13     212 FARO,NOEMÍ           FALEV  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:30:05     6:53 min. 
  14     203 IBAÑEZ,MARCEL        ALEVI  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:30:25     7:13 min. 
  15     294 SERRA,JÚLIA          FALEV  ARBÚCIES CLUB CICLISTA     00:30:25     7:13 min. 
  16     211 NUS,MARTÍ            ALEVI  TREMP UNIÓ CICLISTA        00:30:29     7:17 min. 
  17     217 SILVA,OT             ALEVI  MOZZ TEAM - MESBIKE        00:31:03     7:51 min. 
  18     329 BOSCH,XAVIER         ALEVI  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB   00:24:09    1 Vts  
  19     328 DAVIU,GUILLEM        ALEVI  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB   00:24:09    1 Vts  
  20     315 VERDEJO,SERGI        ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES       00:24:21    1 Vts  
  21     272 VIVAS,ANDREA         FALEV  ECNEKIDS                   00:26:26    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 21 
 
 Classificació de : Alevi Nois 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     253 GARRIGA,ARAN         ALEVI  E BIKE KIDS               00:23:12           
   2     201 GARCIA,VICTOR        ALEVI  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:23:47       35 seg. 
   3     207 LEIS,PAU             ALEVI  E PC BAIX EBRE            00:24:54     1:42 min. 
   4     285 PERIS,ROGER          ALEVI  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:25:25     2:13 min. 
   5     247 MORALES,POL          ALEVI  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:25:50     2:38 min. 
   6     231 BROS,ALBERT          ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES      00:27:16     4:04 min. 
   7     234 Fontanet,Nil         ALEVI  LA MARCA CLUB CICLISME    00:27:43     4:31 min. 
   8     254 CLAPÉS,GIL           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:28:01     4:49 min. 
   9     269 ADELL,JORDI          ALEVI  POBLA SPRINT CICLO CLUB   00:29:32     6:20 min. 
  10     314 SALA,ALBERT          ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES      00:29:57     6:45 min. 
  11     324 SALA,NIL             ALEVI  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB  00:29:57     6:45 min. 
  12     203 IBAÑEZ,MARCEL        ALEVI  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:30:25     7:13 min. 
  13     211 NUS,MARTÍ            ALEVI  TREMP UNIÓ CICLISTA       00:30:29     7:17 min. 
  14     217 SILVA,OT             ALEVI  MOZZ TEAM - MESBIKE       00:31:03     7:51 min. 
  15     329 BOSCH,XAVIER         ALEVI  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB  00:24:09    1 Vts  
  16     328 DAVIU,GUILLEM        ALEVI  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB  00:24:09    1 Vts  
  17     315 VERDEJO,SERGI        ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES      00:24:21    1 Vts  
 
 Classificació de : Alevi Noies 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     205 FERRER,MARTINA       FALEV  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES 00:29:08          min. 
   2     212 FARO,NOEMÍ           FALEV  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:30:05       57 seg. 
   3     294 SERRA,JÚLIA          FALEV  ARBÚCIES CLUB CICLISTA    00:30:25     1:17 min. 
   4     272 VIVAS,ANDREA         FALEV  ECNEKIDS                  00:26:26    1 Vts  
 


